
 

Katalog 

 

STROJÍRNY 

CHRÁŠŤANY, A. S.  

 

Katalog 

Domíchávač těsta DST 800     



Domíchávač těsta DST 800 

Stránka | 1  

 

Domíchávač těsta DST 800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plně nerezové ručně ovládané domíchávače těsta, sloužící jako zásobníky těsta při jeho výrobě. 

Dodávají se s jednoduchým nebo dvojitým (s protékající chladicí vodou) pláštěm. Doplněné o 

čerpadlo těsta a dopravní potrubí tak může být sestavena poloautomatická výroba těsta.



Domíchávač těsta DST 800 

Stránka | 2  

 

Technické parametry 

 

Parametr Hodnota 

Objem nádoby Max. 250 l 

Optimální použitelný objem nádoby 250 l 

Vnitřní průměr nádoby 800 mm 

Vnější průměr nádoby 805 mm 

Hmotnost 75 kg 

Výška bez pohonu 1 200 mm 

Světlost výtoku Dn 40 

Elektrický příkon 0,3 kW 

Otáčky míchadla 3,7/min 

Přípojné napětí 3 x 230/400 V/50 Hz 

Maximální hlučnost (při zatížení) 80 dB (A) 

 



 

                Kontakty 

Strojírny Chrášťany, a. s. 

Chrášťany 92 

252 19  Rudná u Prahy 

www.strojchrastany.cz 

strojirnychrastany@centrum.cz 

 

http://www.strojchrastany.cz/
mailto:strojirnychrastany@centrum.cz

